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Procedimento Concursal Comum n.“ "IPCC/2025

Lista de Candidatos, Avaliação Curricular e Lista Unitária de ordenação Final

Aos vinte e um sete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniu o Júri designado para o

procedimento concursal comum. na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo

resolutivo. para 2 (dois) posto(s) de trabalho na carreira e categoria de Assistente operacional na área de

Ação Educativa, por deliberação de Câmara Municipal, datada de 28 de agosto de 2025, para finalizar a lista

de candidatos, apurar os resultados do único método de seleção, Avaliação Curricular e elaborar a Lista

Unitária de ordenação Final dos Candidatos. »

1, Os candidatos, com as referências Proc.“ 12/PCC/2025 -CPC85I2025 e Primo 12IPCC/2025

CPC110/2025, em tempo, suprir as deficiencias da candidatura, constantes da Ata n.0 2, datada de

16/10/2025, tendo o Júri deliberado admitir os candidatos. --—-—-———-——————-————--—-——-—-—-————-——-——

2. O júri deliberou manter a exclusão dos candidatos com as referencias Proc,o 12IPCC/2025 ..... -

CPC12/2025 e Proc,“ 12/PCC/2025 ....,—CPC73/2025, por não apresentarem o comprovativo do

reconhecimento das habilitações académica em Portugal . —--—--—«———-———-—-——--——— -------- _—

3. Considerando o disposto no número 6 do art, 16.” da Portaria n.“ 233/2022, de 9 de setembro, e na

sequência da audiência dos interessados, o Júri deliberou elaborar a lista dennitiva dos candidatos excluídos

e admitidos ao procedimento, que se anexa e faz parte integrante da presente ata; - --——————-———————--——« -

De seguida, o Júri procedeu ao apuramento dos resultados do único método de seleção, Avaliação Curricular,

tendo resultado as seguintes classificações: -

Nome do Candidato Referência do CandId-to HL EP FP Ac Regulado

Adriana Filipa Lopes silva loureiro Proc? 12/PCCI2025 ....-CPCAB/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Aline Ciríaco de Lacerda Proc,o12/FCC/2025 FCW/2025 20 4 14 11,90 Aprovado

Amelia Goretti Carvalho Velasquez Proc.o 12/PCC/2025 ....-0Pc33/2025 20 4 14 11 ,90 Aprovado

Ana Filipa Da Silva Amaral Proc.“ mmo/2025 .,..JCPC105/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Ana Luísa Morgado Martins Proc.“12/PCC/2025 ,...-cPCõolZozs 20 4 10,40 Aprovado

Ana Patricia Novais Maia Leal Proc.“ MPSC/2025 .âPCii4/2025 20 18 15 13,50 Aprovado

Ana Patricia Rodrigues Ferreira Proc.o12/Pc0/2025....cFCtoB/zozs 20 4 4 10,40 Aprovado

ANA PAULAALMEIDA RICARTE Proc.o12/PCCI2025 ....-CPC44I2025 20 14 12 16,10 Aprovado

Ana Paula Alves da Silva Proc.o12/PcC/2025 ....-CPC18/2025 20 4 10,40 Aprovado

Ana Paula Rodrigues Pereira de Jesus Pmo12/P66/2025 ....-CPCS4/2025 18 4 4 9,60 Aprovado

André Miguel Correia de Almeida Proa“ 12/Fccl2025 ....-cPC113/2025 20 4 20 12,80 Aprovado

Ariadne Nammur Siedlarczjk Mariano Proa“ 12/PCC/2025 .,..cPc79/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Bruna Vieira Proc.“ 12/PCC/2025 ....-CPC1/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Carla Alexandra Oliveira Abrantes Proc.o izlPCC/ZDZS PC41/2025 20 4 20 12,80 Aprovado

Rodrigues

Carla Sofia da Cruz Tranche Proc,“ 12/PCC/2025 .,..-CP0127/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Catarina da Silva Canão Proc.o 12/Fcc12025 ....-CPC104/2025 18 4 4 9,60 Aprovado
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Nome do Candidato Referencla do candidato HL EP FP Ac Rasuluun

Cátia Lamego Magalhães Proc.“12/PCC/2025....-cPC11/2025 20 4 4 10.40 Aprovado

Cintia Alexandre Ferreira Dias Proc.a 12/PCC/2025 ....—CFCIO1/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Clmia de Medeiros Bernardes Proc.“ 12/FCC/2025 ..,.-CPC31/2025 20 4 10.40 Aprovado

Cláudia Celeste Gomes Silva Cruz Proc,o12/PCC/2025 .,..-CPC25/2025 18 4 20 12.00 Aprovado

Cláudia Filipa Ferreira Das Neves Proc.o1Z/PC612025 ....-CPC16!2025 18 4 4 9,60 Aprovado

Cláudia Maria Santos Lopes Proc."12/P0012025. (DPGU/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Daniela Soares Duane Gil Barreto Proc.“12/PCC/2025 . -CPc10012025 20 4 4 10,40 Aprovado

Daniele Fonseca Proc.“ mmo/2025 "..-cpcza/zozs 20 4 4 10,40 Aprovado

Diana de Fátima Amaral Cimbron Ploc.“ lZ/PCC/ZDZõ ,..,—CPC96/2025 20 4 4 10.40 Aprovado

Diana Isabel Feiieíra Grangeia Proc." 12/PCC/2025 ....-CP019/2025 20 4 4 10.40 Aprovado

Dina Margarida Duarte Pereira Marques Proc.o12/PCC/2025 ....-CP02/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Castelão

Eduarda Sofia da Silva Costa Proc.o 12/PCC/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Efigênia Francisca Paulo Gaspar Proc.o12/PCC/202 20 4 4 10,40 Aprovado

Elisabele Espadilha Fardilha Anlunes Proc.o 12/PCC/2025 ...,-CPCãS/zozs 20 4 4 10,40 Aprovado

Fátima Sofia Freitas Silva De Pinho Proc.o12/PCC/2025 ,.,.—CF'C24/2025 18 4 4 9,60 Aprovado

Fernanda Sobrinho Arcanjo Proc? 12/PCC/2025 ....-CF037/2025 20 4 4 10.40 Aprovado

Fernando Gape Martins Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CPC13/2025 20 4 12 11 .60 Aprovado

Filipe Daniel de Oliveira Santos Proc." MPOG/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Filipe Diegues Abrantes Afonso Proc.“ 12/PCCI202 20 4 4 10,40 Aprovado

Flávia Andreia Nogueira Pinheiro Proc! 12/Pccl202 20 6 20 13,70 Aprovado

Francisca Maria de Sousa Trindade Proc." 12/PCC/2025 ....-cPc129/2025 20 4 4 10.40 Aprovado

Gabriela Celeste Silva cruz Proc." MPOG/2025 .,..cPCS7/2025 18 4 4 9,60 Aprovado

Gabriela Mercedes Machado Ochoa de Proc.o12/PCC/2025....4:PC76/2025 20 4 4 10.40 Aprovado

Ribeiro

Greicy Marian Beça Pereira Proc.o12/PCC/2025 ....-CP06912025 20 4 4 10,40 Aprovado

Hugo Alexandre Martins Femaudes Proc.” MPOG/2025 “,.—CFCQZ/ZOZS 20 4 4 10,40 Aprovado

Inês Catarina Game Duarte Marques Proc.o 12/PCC/2025 ,...—CP022/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

lsabel Maria Ferreira Capão Proc.o 12/PCC/2025 ,.,,—CFC15/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Joana Raquel Lourenço Ferreira Proao12/Pccl2025 ,...-cpc17/zozs 20 4 20 12,80 Aprovado

Joana Salvador Oliveira Proc.o12/PCC/2025 ....-cPC70/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Juliana Ataides Proc? 12/PCC/2025 -CPC4/2025 20 4 20 12.80 Aprovado

Juliana Gomes Silva Souza Proc.o12/Pcc12025 waza/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Kelly Cristina da Rocha de Sousa Proc.“ DPOC/2025 ....-CFC102/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Leandra Marina Dos Santos Reis Proc.“ 12/PCCI2025 ...,-cpcavzozõ 13 4 9,60 Aprovado

Ligia Elena Martins Marques Proc.“ 12/PCC/2025 ....cP059/2025 20 4 12 11,60 Aprovado

Liliana Cristina dos santos pires Proc.“ IZ/PCCI2025 ....»CPC49/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Lúcia Neves de Oliveira Wtória Free.o12/P0012025 .,..—CFCB4/2025 18 4 4 9,60 Aprovado

Manuel João de Jesus Almeida e Silva Proc.“ 12/PCC/2025 .,..-CPC121/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Marcelo Luiz Silva Proc.o12/PCC/2025 PCS/2025 zo 6 4 11 .30 Aprovado
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Nome do Clndldam Ruforínall do Candldato HL EP FP Ac Ruulhdo

Márcia Campos Soares Proc.o12/PCCIZO25 ",.-CP095/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Marco Manuel Rodrigues Lopes Prec.o12/PCC/2025 ....-cPC74/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Margarida Maria De Jesus Maia Pinho Proc.o12/PCC12025 .,..-CPC126/2025 20 4 4 10.40 Aprovado

Maria Cristina Manins da Silva Lourenço Proc.“ 12/PCCI2025 .,..-CPC97/2025 18 B 18 13.50 Aprovado

Maria de Fátima Marques Pires Proc.o12/PCC/2025 .,..-cPcz7/2025 18 4 9,60 Aprovado

Maria Dolores Marques Simões F'n-n:,o 12/PCC/2025 .,.,-CPC77I2025 18 4 9,60 Aprovado

Maria Elena Nunes Oliveira Proc.“ 12/PCC/2025 _JCPCSS/ZOZS 20 6 11,30 Aprovado

Maria Helena da Costa Pereira Lopes Proc."12/PCCIZOZS ....—CPC125/2025 20 4 20 12,80 Aprovado

Maria Helena Simoes da Cunha Pmc.n 12/PCCI2025 ...,-CPC1ZB/2025 20 8 16 14,00 Aprovado

Maria Helena Wloria Rodrigues Campos Proc.“ 12/PCC/2025 ...,43PC78/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Maria mas Graça Gradeço Proc? mmo/2025 "nervosa/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Maria João Martinho Woenie Proc,“12/FCCI2025 ,...—CPC110/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Maria Lucinda Dos Santos Loureiro Proo.o12/PCC/2025 ....-CPC115/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Martins

Maricel Auxiliadora Chacon Oliveros Proc." 12/P0012025 ,...-cpm 0/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Marycell Nerelly Martinez Casiellanos Proc,“ 12/PCC/2025 ...,-CP062/2025 20 20 12.80 Aprovado

Simões

Michelle Batista Vaz Proc.“ 12/PCC/2025 ....cPCBZIZDZS 20 4 4 10,40 Aprovado

Mirene João Figueira Proc.o 12/PCC/2025 ,...—CP075/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Mónica Toledo Cavadas Cardoso Proc.” 12/PCC/2025 .-CP052/2025 18 4 4 9.60 Aprovado

Nádia Sofia Ribeiro Nogueira Proc.o12/PCCIZOZ5 ...,—CPC5/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Naide Maria Nunes Silva Proc.o12lPCCl2025 "v.-CF'C109/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Olga Maria Martins Tavares Proc? 12/PCC/2025 ....cpcmzozs 20 6 20 13,70 Aprovado

Osvaldo Manuel Amaro Lucas Proc.” 12/P0012025 "..—CP053/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Patricia Alexandra Marinha Bolário Proc.“ 12/P0012025 ....CPCSSIZOZ—ov 20 4 4 10,40 Aprovado

Patrícia de Oliveira Pina dos Santos Proc.“ MPOG/2025 20 4 4 10.40 Aprovado

Paula Alexandra da Silva Tavares Proc? 12/PCC/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Pedro Nuno Santos Pinto Proc.o12/PCC/2025 ,..,.cpc117/2025 20 4 4 10.40 Aprovado

Raquel Sena Laranjeira Alves Proc,o 12/PCC12025 .,..-CFC&B/2025 18 4 4 9.60 Aprovado

Raquel Tavares Pinheiro Proc" 12/PCC/2025 .,..CPC46/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Rita Santos Costa Proc.” IZIPCC/2025 "..-CPCS/2025 20 4 20 12,30 Aprovado

Roberla Elisiane Barbosa Proc.“ lZlPCC/2025 20 4 20 12,80 Aprovado

Rosalina Simões Linhares Proc! 12/PCC/2025 20 14 12 16,10 Aprovado

Sabrina Martins Samos Proc.“ 12/PCC/2025 20 20 12,80 Aprovado

Sandra Crislina Figueiredo Grou Proc," UFCG/2025 ,..,-cPc26/2025 20 10.40 Aprovado

Sandra Manuela de Jesus Ferreira Proc.“ 12/PCC/2025 -..--CPC66/2025 20 10.40 Aprovado

Serôdio

Sandra Patrícia de Cruz dos Samos Proc.“ MPOG/2025 ....—CPCa5I2025 20 4 20 12.80 Aprovado

Amado

Sara Marques Silva Dias Proc.o 12/PCC/2025 ..,.-CP691/2025 20 6 4 11,30 Aprovado
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Nome do Candidato Referénola do Candidato HL EP FP Ac Resulrado

Sara Moraes Proc! 12/PCCIZOZ5 ...,-CPCBQIZDZS 20 4 4 10.40 Aprovado

Silvério Rodrigues Ramos Proc.o12/PCC12025 .,..-CPcsl/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Silvia Maria de Jesus Ferreira Fonte Proc.o121PCC/2025 ..,.—CPC122/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Sofia Alexandra Oiiveira vidal Proc.o12/PCC12025 .,..-CPC94/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Sónia Ibralma Marques dos Santos Proc." 12/PCC/2025 ....cpca7/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Susana Patricia dos Santos Tribuna Proc.” IZIPCC/ZOZS "..—CP635/2025 18 4 4 9,60 Aprovado

Tânia Beatriz Pereira Peneira Proc.“ 12/P0012025 - -CF032/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Tânia Rodrigues de Oliveira Proc.“ 12/Pccl2025 ....—CP099/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

TATIANA CONCEIÇÃO RIBAU NUNES Proc.o12/PCC/2025 ....—CF'C29I2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Thauane Engel de Almeida Pro-:.“ mime/2025 ....-0P030l2025 20 4 20 12,80 Aprovado

Vanessa Pires Dos Santos Proo'12/P0012025 ....-cPCGB/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Vera Lúcia Ficher Nunes Proc.“ 12/PCCI2025 ...,-CPCBB/ZD25 20 4 10,40 Aprovado

Vera Mónica Oliveira Martins Proc.“ MPOG/2025 20 4 4 10,40 Aprovado

Virginia Dos Samos Da Trindade Morais Proc.o 12/PCC/202 18 4 4 9.60 Aprovado

Zélia Manuela de Silva Amieira Proc.o 12/POC/2025 ....-CPCB/2025 20 4 16 12.20 Aprovado

Nota:

HL - Habilitações Académicas ou Nivel de Qualiiicaçáo;

EP — Experiência Proissional:

FP - Formação Profissional;

AC = (40% x HA) + (45% x EP) + (15% x FP)

2. Lista Unllárla de ordenação Final (Projeto) ._---——____.......___..___ ........ ..

Após aplicação do único método de seleção. o Júri, nos termos do art,” 23,” da Portaria n.“ 233/2022, de 9 de

setembro, deliberou elaborar a seguinte proposta de Lista Unitária de ordenação Final dos candidatos que

completaram o procedimento ooncursal, com aprovação no único método de seleção, de acordo com a

fórmula, oonsiante da Ata no 1 intitulada de “Métodos de Seleção", datada de 04/09/2025, nota da Avaliação

Curricular e dos critérios de desempate previstos na mesma ata:

J...... cu...... '. .. o.....

Proc.o 12/PCC/2025 . -CPC114I2025 Ana Patrícia Novais Maia Leal 18.50 1.” Classiiicado

Proc.o 12/PCC/2025 . -CPC44/2025 ANA PAULA ALMEIDA RICARTE 16,10 2.o CIasinicado "

Proc.o 12/PCC/2025 ..,.-CPC116/2025 Rosalina Simões Linhares 16,10 2.o Classificado "

Proc.“ 12/PCC12025 ....-CPC120I2025 Maria Helena Simoes da Cunha 14,00 4,“ Classiõcado

Promo 12/PCC/2025 ....»CP654I2025 Flávia Andreia Nogueira Pinheiro 13,70 5.“ Classmoado '

Prooo 12/PCC/2025 ....-CPC72/2025 Olga Maria Martins Tavares 13,70 5.“ CIassilicado '

Proc.o 12/PCC/2025 . -CPC97/2025 Maria Crish'na Martins da Silva Lourenço 13.50 7.o Classmcado

Proc? 12/PCC/2025 ....-CPC113/2025 André Miguel Correia de Almeida 12,80 8.“ Classiãcado '

Carla Alexandra Oliveira Abrantes

Proc.“ 12/PCC/2025 ....»CPC41I2025 Rodrigues 12.50 8.o Classilicado *

Proc.o 12/PCC/2025 ....£PC17I2025 Joana Raquel Lourenço Ferreira 12.80 10.“ Classificado '
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Proc,“> 12/PCC/2025 —CPC4/2025 Juliana Ataides 12,80 10.“ Classillcado '

Proc.o 12/PCC/2025 ....42PC125/2025 Maria Helena da Costa Pereira Lopes 12,80 10.“ Classiãcado '

Maryoen Nerelly Marunez Caslsllanos

Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CPC62/2025 Simões 12,80 10.o Classiãcado '

Proc.o 12IPCCI2025 .,..—CPC6/2025 Rita santos com 12.80 10.“ Classiicado '

Proc.“ 12/PCCI2025 .,..—CPCSOI2025 Roberta Elisiario Barbosa 12,80 10.“ Classillcado '

Proc.” 12/PCC/2025 ....-CPC42/2025 Sabrina Martins Santos 12,80 10.o Classiicado '

Sandra Palrlcia da Cruz dos Santos

Proc.” 12/PCC/2025 .,..-CPC&5/2025 Amado 12,80 10,o Classiicado '

Proc.“ 12IPCC/2025 ....-CPC30/2025 Thauane Engel de Almeida 12.80 10.“ Classificado '

Proc." 12IPCCI2025 ....—CPC8/2025 Zélia Manuela da Sllva Amielro 12,20 19.D Classificado

Proc.“ 12/PCCI2025 CPC25/2025 Cláudia Celeste Gomes Sirva Cruz 12,00 20.o Classificado

Proc.“ 12/PCC/2025 .,..-CPC7/2025 Aline Ciríaco de Lacerda 11.90 21 ,“ Classilicado '

AMELIA GOREI'I'I CARVALHO

Proc.“ 12/PCCI2025 .,..-CPCB3/2025 VELASQUEZ 11.90 21 ,” Classiicado '

Proc.“ 1Z/PCC/2025 ,..,-CPC13/2025 Fernando Gape Martins 11 ,60 23.o Classiúcado '

Proc.“ 12/PCCI2025 ....-CPC59/2025 Ligia Elena Martins Marques 11,60 23,o Classiãcado '

Proc.o 12/F'CC/2025 ....»CPC9/2025 Marcelo Luiz Silva 11 .30 25.o Classmcado "

Proc.“ 12/PCCI2025 ,,..—CPC65/2025 Marla Elena Nunes Ollveira 11 ,30 25.o Classilloado '

Proc.o 12/PCC/2025 —CP09112025 Sara Marques Silva Dias 11 .30 27.o ClassiGcado '

Proc.o 12/PCC/2025 ....—CPC1/2025 Bruna Weira 10,40 28.” Classmcado

Dlna Margarida Duarte Pereira Marques

Proc.“ 12/PCC/2025 ,...—CPCZ/ZOZS Castelão 10.40 28? Classificado

Proc,“ 12/PCC/2025 (EPCS/2025 Paula Alexandra da Silva Tavares 10,40 28? CIasschado

Proc.o12/PCC/2025 ....-CPC5/2025 Nádia Sana Ribeiro Nogueira 10,40 28? Classificado

Proc.“ 12IPCCIZOZS ,..,-CPC10/2025 Maricel Auxiliadora Chacon Ollveros 10,40 28." Classificado

Proc.o 12IPCCI2025 ,...-CPC11/2025 Cátia Lamego Magalhães 10.40 28.“ Classificado

Proc.o 12/PCC/2025 .,..—CPC15/2025 Isabel Maria Ferreira Capão 10.40 28? Classificado

Proc? 12/PCCI2025 -CPC18/2025 Ana Paula Alves da Silva 10.40 28." Classificado

Proc.o 12/PCC/2025 CPC19/2025 Diana Isabel Feiteira Grangeia 10,40 28.“ Classiicado

Proc.“ 12/PCCI2025 ..,.-CPCZZ/2025 Inês Calarina Gama Duarte Marques 10,40 28.o Classillcado

Proc.a 12/PCC/2025 ,...-CP623/2025 Juliana Gomes Silva Souza 10.40 28.“ Classillcado

Proc.“ 12/PC612025 ,...-CP026/2025 Sandra Cristina Figueiredo Grou 10,40 28.o Classillcado

Proc? 1Z/PCC/2025 ....»CPCZBIZOZS Daniele Fonseca 10,40 28,“ Classillcado

Proc.o 12/PCC/2025 "..—CPC29/2025 TATIANA CONCEIÇÃO RIBAU NUNES 10,40 28,0 Classiicado

Proc.“ 12/PCCI2025 CPC31/2025 Cintia de Medeiros Bernardes 10,40 28.o Classmcado

Proc.“ 12/PCC/2025 ...,-CP032/2025 Tânia Beatriz Pereira Ferreira 10.40 28,“ Classmcado

Promo 12/PCC/2025 ...,—CPCSB/ZOZS Maria Inês Graça Gradeço 10.40 28.” Classificado

Proc.“ 12IPCC/2025 ,,..-CPC37I2025 Fernanda Sobrinho Arcanjo 10.40 28.“ Classillcado

Proc.o 12/PCC/2025 ,...-CPC38/2025 Filipe Daniel de Oliveira Santos 10,40 28.“ Classiicado

Proc.o 12/PCC/2025 ....—CP039/2025 Patrícia de Oliveira Pinna dos Santos 10,40 28.“ Classificado

Proc.“ 12/PCCI2025 CPC46/2025 Raquel Tavares Pinheiro 10,40 28.o Classmcado

Proc.o 12/PC012025 ..,.«CPC47/2025 Cláudia Maria Santos Lopes 10,40 28.o Classificado
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Proc.” 12/PCC/2025 .,..—CPC48/2025 Adriana Fillpa Lopes silva loureiro 10,40 28.o Classificado

Proc.“ 12/PCC/2025 .,..—CPC49/2025 Liliana Cristina dos santos pires 10,40 28..: Classificado

Proc.” 12/PCC/2025 .,..-CPCS1/2025 Silvério Rodrigues Ramos 10,40 28.5 Classilicado

Proc.“ 12/PCC12025 ....-CP05312025 OSVALDO MANUEL AMARO LUCAS 10.40 28,“ CIassiãcado

ELISABETE ESFADILHA FARDILHA

Proc,“ 12/PCC/2025 ....—CP055/2025 ANTU NES 10.40 28.a Classificado

Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CPCGOI2025 Ana Luísa Morgado Martins 10.40 28.“ Classmeado

Proc.“ 12/PCC/2025 ...,-CPC63I2025 Vera Mónica Oliveira Martins 10,40 28." Classiãcado

Sandra Manuela de Jesus Ferrelra

Proc.“ 12/PCC/2025 ...,—CPC6612025 Serôdio 10,40 28,0 Classificado

Proc.o 12/PCCI2025 ...,-CPCSS/2025 Vanessa Plres Dos Santos 10,40 28." Classlflcado

Proc,“ 12/F'CC/2025 ....-CPCG9/2025 Greicy Marian Beça Pereira 10,40 28.” Classificado

Promo 12/PCC/2025 -CPC70/2025 Joana Salvador Olivelra 10,40 28.“ Classificado

Proc.“ 12/PCC/2025 «(IFCH/2025 Marco Manuel Rodrigues Lopes 10,40 26.” Classlncado

Proc.a 12/PCC/2025 ....âPCTô/ZOZô Mirene João F igueira 10,40 28.” Classlflcado

Gabriela Mercedes Machado Ochoa de

Proc.” 12/PCC/2025 ....—CPC76/2025 Ribeiro 10,40 28.” Classificado

Proc.“ 12IPCCI2025 ..,.—CPC7B/2025 Maria Helena Vitoria Rodrigues Campos 10,40 28.“ Classllioado

ARIADNE NAMMUR SIEDLARCZJK

Proc," 12/PCC/2025 ..,:CPC79/2025 MARIANO 10,40 28,“ Classlãcado

Proc." 12/PCCI2025 ,...-CPCBZIZOZS MIcheIIe Batista Vaz 10,40 28.o Classillcado

Prozac.D 12/PCC/2025 . -CPCB€/2025 Vera Lúcia Ficher Nunes 10.40 28." Classilicado

Proc.o 12/PCC/2025 . —CPCS7/2025 Sónia Ibraíma Marques dos Santos 10,40 28.“ Classilicado

Proc.o 12/PCC/2025 ...,ÇPC89/2025 sara moraes 10,40 28.“ Classificado

Proc.o 12/PCC12025 .,..—CP092/2025 Hugo Alexandre Martins Femandes 10,40 28,o Classlncado

Proc.“ 12/PCC/2025 ..,.-CPC93/2025 Patricia Alexandra Marinha Bulário 10,40 28.o Classincado

Proc.o 12/PCC/2025 ....-CP09412025 Saia Alexandra Oliveira vidal 10,40 28.“ Classificado

Proc.“ 12/PC012025 . -CP695/2025 Márcia Campos Soares 10,40 28.“ Classificado

Proc.o 12IPCC0025 , —CPCQGI2025 Diana de Fátima Amaral Cimbron 10,40 28.“ CIassiGcado

Proc.a 12/PCC/2025 ,,..JCPCQBIZOZS Fllipe Diegues Abrantes Afonso 10,40 28.“ Classiicado

Proc.o 12IPCC/2025 .,..—CP099/2025 Tànla Rodrigues de Oliveira 10,40 28.o Classiãcado

Proc.o 12/PCC/2025 .,..-CPC100/2025 Daniela Soares Duane Gil Barreto 10.40 28.“ Classificado

Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CPC101/2025 Cíntia Alexandra Ferreira Dias 10,40 28.“ Classlncado

Proc,o 12/PCC12025 . -CPC1022025 Kelly Cristina da Rocha de Sousa 10,40 28,0 Classiicado

Proc.o 12/PCC/2025 , CPC105/2025 Ana Filipa Da Silva Amaral 10,40 28,0 Classificado

Proc? 12/PCC/2025 ,...—CPCiOB/2025 Ana Patrlcia Rodrigues Ferreira 10.40 28." Classificado

Proc.o 12/PCC/2025 ....-CPC109/2025 Naide Maria Nunes Silva 10.40 25.“ Classilicado

lorenz.o 12/PCC/2025 ....-CPC110/2025 Maria João Martinho Vicente 10.40 28.“ Classmcado

Maria Lucinda Dos Santos Loureiro

Proc.” 12/PCC/2025 ,...-CPC115/2025 Martins 10,40 28.“ Classiiicado

Proc.“ 12/PCC/2025 ...,-CPC11712025 Pedro Nuno Santos Pinto 10,40 28,0 Classlflcado

Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CPC118/2025 Efigenia Francisca Paulo Gaspar 10,40 28.o Classlflcado

Proc.” 12/PCC/2025 ....-CPC119/2025 Eduarda Sofia da Silva Costa 10.40 28.o Classilicado
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Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CPC121/2025 Manuel João de Jesus Almeida e Silva 10,40 28.“ Classinoado

Proc.“ 12/PCC/2025 .,..—CPC122/2025 Silvia Maria de Jesus Peneira Fonte 10,40 28,“ Classincado

MARGARIDA MARIA DE JESUS MAIA

Pre/(:.o 1Z/PCC12025 .,..ACPC126/2025 PINHO 10,40 28,o Classmcado

Proc.o 12/PCC/2025 CPC127/2025 Carla Soia da sz Trancho 10,40 28? Classificado

Proc.a 12/PCCIZOZS ..,.-CPC129/2025 Francisca Maria de Sousa Trindade 10,40 28.o Classiiicado

Proc,o 12/PCC/2025 .,,.-CPC16/2025 Cláudia Filipa Ferreira Das Neves 9.60 93.o Classiiicado

Proc.o 12/PCC/2025 ....-CPCZ4/2025 Fátima Sofia Freitas Silva De Pinho 9.60 93.“ Ciassiiicado

Proc.o 12/PCC/2025 ....»CPCZ7/2025 Maria de Fátima Marques Pires 9.60 93.o Ciassiiicado

Proc.“ 12/PCC12025 ....—CP03412025 Lúcia Neves de Oliveira Vitória 9.60 93? Classificado

Proc,D 12/PCCI2025 CP03512025 Susana Patricia dos Santos Tribuna 9,60 93.o Classificado

Proc? 12/PCC/2025 .,..-CPCSZ/2025 Mónica Toledo Cavadas Cardoso 9,60 93? Classificado

Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CPC64/2025 Ana Paula Rodrigues Pereira de Jesus 9,60 93? Classificado

Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CPCB7/2025 Gabriela Celeste Silva Cruz 9,60 93.” CIassiiicado

Proc.“ 12/PCCI2025 ....-CPC77/2025 Maria Dolores Marques Simões 9,60 93." Classiúcado

Proc.“ 12/PCC/2025 ....-CP081/2025 Leandra Marina Dos Santos Reis 9,60 93.“ Classificado

Proc,o 12/PCCI2025 CPCêB/ZOZS Raquel Soria Laranjeira Alves 9,60 93.“ Classiãcado

Proc.o 12/PCC/2025 ...,-CPC104/2025 Catarina da Silva Canão 9,60 93.“ Classificado

Proc.o 12/PCC12025 ....—CPC111/2025 virginia dos santos da trindade morais 9.60 93.D Classiiicado

“Aos candidatos com a mesma valorização foram aplicados os critérios de desempate, 1.“ (candidato com maior

experiência pronssional comprovada) e/ou 2.o (andidato com mais formação profissional comprovada, aferida em dias)

critérios de desempate.

Ao procedimento concursal foram admitidas as candidaturas dos candidatos constantes da Ata no 3, datada

de 21/11/2025 (projeto de decisão constante da ata n.“ 2, datada de 17/10/2025), cujas referências são em

seguida identificadas:

Proc,“ 12/PCCI2025 . —CPC'I14I202=

Proc,o 12/PCC12025 . -CPC44/2025-

Proc.“ 12/PCC/2025 .

Proc? 12/PCC/2025 . -CPC128/2025—

Promo 12/PCC/2025 .

Proc." 12/PCC/2025 .

Proc.“ 12/PCC12025 .

Proc.” 12/PCC/2025 .

Proc.o 12/PCC/2025 ,

Proc.“ 12/PCC/2025 ,

Proc.“ 12/PCCf2025 .

Proc? 12/PCC/2025 . -CPC125/2025-

Proc? 12IPCCI2025 .

PÍDc.o 12/PCC/2025 .

Proc.o 12/PC612025 .

Proc." 12/PCC/2025 .

Proc.“ 12/PCC12025 .

Proc,” 12/F'CC12025 .

Proc.“ 12/PC612025 .

Proc,“ 12/PCC12025 .

Proc? 12/PCC/2025 .

Promo 12/PCC/2025 ,

Proc.“ 12/PCC/2025 .

Proc,“ 12IPCC/2025 .
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Proc? 12/PCCI2025

Proc.” 12/PCC/2025

Proc.“ 12IPC012025

Proc," 12/PCC/2025

Proc? 12/PCC12025

Proc.“ 12/PCC/2025

Proc.“ 12/P0012025

Proc.“ 121PCC/2025

Proc," 12/PCC/2025

Proc.o 12/PCC/2025

Proc,“ 12/PCC/2025

Proc.o 12/PCC/2025

Proc.o 12/PCC/2025

Proc.o 12IPCCI2025

Proc." 12/PCC/2025

Proc.o 12IPCC/2025

Proc.“ 12/PCC12025

Proc.o 12/PCC/2025

Proc.“ 12/PCC/2025

Proc.o 12/F'CC/2025

Proc.o 1ZIPCCI2025

Proc? 12/PCC/2025

Proc? 12/PCC/2025

Proc? 12/PCCIZOZS

Proc.“ 12/PCC12025

Proc.o 12/P0012025

Proc." 12/PC012025

Proc,“ 12/PCC/2025

Proc.” 12/PCC/2025

Proc.“ 12/PCC/2025

Proc." 12/PCC/2025

Proc.“ 12/PCC/2025

Proc.“ 12/PCCI2025

Proc? 1Z/PCC/2025

Proc? 12/PCCIZOZB

Proc.“ 12/PCC/2025

Proc.“ 12/PCC12025

Fame.o 12/PCC12025

Proc." 12/PCC12025 ,

Prem,o 12/PCC/2025 .-CPC78/2025-

Proc." 12/PCC/2025 CPC79/2025-

Proc.“ 12/PCC/2025

Proc? 12/PCC2025

Proc.” 12/PCC/2025

Proc," 12/PCCI2025

Proc.“ 12/PCC/2025

Proc.“ 12IPCC12025

Proc." 12/PCC/2025

Proc.“ 12/PCCR025

Proc.” 12/PCC/2025

Proc.“ 121PCCl2025

Proc.o 12/PCC/2025

Proc? 12IPC012025

Proc.o 12/PCC/2025

Prem,o 12/PCCI2025

Proc,“ 12/F'CC/2025

Proc.” 12/PCCIZOZS

Proc.“ 12/PCC/2025

Proc.a 12/PCC/2025

Proc." 12/PCC/2025

Promo 12/PCC2025

Proc,“ 12/PCC/2025

Proc.o 12/PCC/2025

Proc.o 12/PC(212025

Proc." 12IPCC12025
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Proc.“ 12/PCCIZO25 CPC126I2025-

Proc.“ 12/PCCIZOZS PC127IZOZS<

Proc.a 12/PC612025 PC129/2025—

Proc." 12/PC012025 PC 1 6/2025-

Proc.o 12/P0012025 PC24/2025—

Proc.“ 12/PCC12025 PCZ7/2025<

Proc.“ 12/PCC/2025 PCM/2025—

Proc,o 1ZIPCCI2025 PCSS/ZOZS—

Proc.o12lPCC/2025 PCH/2025-

Proc,o12/PCC/2025 .-CPCS4/2025—

Proc.o 12/PCC/2025 PC67/2025«

Proc.o12/PCC/2025 PC77/2025—

Proc."12/PCC/2025 PCM/2025-

Proc.o12/PCCI2025 FOHB/2025-

Proc.o12/PCC/2025 PC1D4/2025—

Proc,“ 12/PC612025 PC11112025

Da aplicação do método de seleçào obrigatório, e único metodo, Avaliação Curricular, não foram excluídos

nenhuns candidatos.

3. Audiência prévia

O júri deliberou, nos termos do artigo 121.o e se do Código do Procedimento Administrativo, proceder à

audiência dos interessados, candidatos excluidos no decurso da aplicação dos métodos de seleção, para

estes. querendo, ee pronunciarem, por escrito, no prazo de 10 dias úteis, sobre o que lhes oferecer

relativamente ao procedimento concursal.

Os candidatos devem obrigatoriamente utilizar o formulário tipo “Direito de Participação dos Interessados”

disponivel na página eletrônica www.cm-olbp! (Municipio - Recursos Humanos - Procedimentos

Concursais — Formulários para Download), podendo o mesmo ser entregue via plataforma ou via e—mail para

rh©cm-olb.pt; —-

4. Outros assuntos ...

O Júri deliberou utilizar a plaiaforma eletrônica de submissão de candidaturas, para efeitos de notificação

de candidatos;

O Júri deliberou ainda proceder à anxação da presente ata junto ao placar no Edificio dos Paços do

Concelho e na página eletrônica do Municipio mom-olbpt (Município — Recursos Humanos -

Procedimento Concursais - Em curso — Procedimentos 2025);_—....__...._........_...

As deliberações foram tomadas por unanimidade. ——--——--—------—-——-.._...__._.__.. ______ __

Por nada mais ler sido tratado, deu-se por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata que,

depois de lida e achada conforme, vai ser assinada pelos membros do Júri, ._...__.....__...._

Presidente do Júri:

(rw
CIéIiaWogueira, Chefe de Divisão
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Vogais Eletivos:

MJ;/ZM
Sandrayflipa %nles, “Subdiretora do Agrupamento de Escolas de Oliveira do Bairro

WWW
Fátima do Rosário Jacinto Vieira de Carvalho, Técnica Superior
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CANDIDATOS ADMITIDOS por reunirem os requisitos de admissão. ao qual vai ser aplicados os métodos de seleção.

ANEXO A

Avaliação Curricular (AC):

Referência Nome Completo M odo de Sele o

Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CP01/2025 Bruna Vieira Avaliaçao Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ,...—CPC2/2025 Dina Margarida Duarte Pereira Marques Casielão Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 Paula Alexandra da Silva Tavares Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCCI2025 Juliana AIaides Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 Nádia Sofia Ribeiro Nogueira Avaliação Cum'cular

Proc.o 12/PCCIZOZS ...,—CPCBIZOZS Rita santos Costa Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCCIZOZS ...,-CPC7/2025 Aline Clrlaco de Lacerda Avaliação Curricular

Proc." iZIPCCIZOZS ...,-CPCSI2025 Zélia Manuela da Silva Amieiro Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ....—CPCQI2025 Marcelo Luiz Silva Avaliação Curricular

Proc,o 12/PCC/2025 CPC10/2025 Marlcel Auxiliadora Chacón Oliveros Avaliação Curricular

Proc? 12/PCC12025 .,.,-CPC1 1/2025 Cátia Lamego Magalhaes Avaliaçao Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ....-CPC15/2025 isabel Maria Ferreira Capão Avaliação Curricular

Proc." 12/PCC/2025 ....-CPC17/2025 Joana Raquel Lourenço Ferreira Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ..,.-CPC16/2025 Cláudia Filipa Peneira Das Neves Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ....—CPC1812025 Ana Paula Alves da Silva Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ....—CPC1B/2025 Diana Isabel Feiteira Grangeia Avaliação Curricular

Proc.o iZIPCC/ZOZS —CPC22/2025 Inês Catarina Gama Duarte Marques Avaliação Curricular

Proc.o iZIPCC/2025 .,..-CPC23/2025 Juliana Gomes Silva Souza Avaliaçao Curricular

Proc.o 121PCOI2025 .,..—CPC24/2025 Fátima Sena Freitas Silva De Pinho Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ....-CP<226/2025 Sandra Cristina Figueiredo Grou Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 .,..-CPC27/2025 Maria de Fátima Marques Pires Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 CPC28/2025 Daniele Fonseca Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 —CP029/2025 TATIANA CONCEIÇÃO RIBAU NUNES Avaliação Curricular

Proc.o 12/P0012025 —CPCGO/2025 Thauane Engel de Almeida Avaliação Curricular

Proc? 12/PCCIZOZS CPC31/2025 Cintia de Medeiros Bernardes Avaliação Curricular

Proc.o 1ZPC012025 ...,-CP032/2025 Tânia Beatriz Pereira Ferreira Avaliação Curricular

Proc? IZ/PCC/2025 ...,—CPCBBIZOZS AMELIA GORE'I'I'I CARVALHO VELASQUEZ Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ....—CP034/2025 Lúcia Neves de Oliveira Vitória Avaliação Curricular

Promo 12/PCC/2025 -CPC35/2025 Susana Pairícia dos Santos Tribuna Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PC012025 Maria Inês Graça Gradeço Avaliação Curricular

Proc.n iZIPCCIZOZS Femanda Sobrinho Arcanjo Availagão Curricular

Proc.“ mmo/2025 ....-CPC38/2025 Filipe Daniel de Oliveira Santos Avaliação Cunicular

Proc.“ 12/PCC/2025 ..,.—CPC39/2025 Patricia de Oliveira Pinna dos Santos Avaliação Curricular

Proc,“ 12/PCC/2025 ,,..—CPC42/2025 Sabrina Martins Santos Avaliaçao Curricular

Proc,“ 12/PCC/2025 ANA PAULA ALMEIDA RICARTE Avaliaçao Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 Raquel Tavares Pinheiro Avaliação Curricular

Proc.“ iZPCC/ZOZS Cláudia Maria Santos Lopes Avaliação Curricular
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Proc.“ 12/PC612025 .,..-CPC48/2025 Adriana Filipa Lopes silva loureiro Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 . -CPCA9/2025 Liliana Cristina dos santos pires Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025. -CPCã1/2025 Silvério Rodrigues Ramos Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ...,-CPC52/2025 Mónica Toledo Cavadas Cardoso Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC12025 ....-CPC53/2025 OSVALDO MANUEL AMARO LUCAS Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ....-CPC$4/2025 Flávia Andreia Nogueira Pinheiro Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ...,-CPC5512025 Elisabete Espadilha Fardilha Antunes Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 . -CP05912025 Ligia Elena Martins Marques Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 . CPC62/2025 Maryceil Nerelly Martinez Casiellanos Simões Avaliação Curricular

Proc.o 1Z/PCC/2025 ,...-CPCBOI2025 Ana Luisa Morgado Martins Avaliação Curricular

Proc.o12/PCCI2025 ,...-CPCGBIZOZS Vera Mónica Oliveira Marllns Avaliação Curricular

Proc.“ iZIPCC/ZOZS ,...-CPC6412025 Ana Paula Rodrigues Pereira de Jesus Avaliação Curricular

Preco 12/PCC/2025 ....âPC65/2025 Maria Elena Nunes Oliveira Avaliação Curricular

Proc.o iZPCC/ZOZS ....—CPC66/2025 Sandra Manuela de Jesus Feneira Serôdio Avaliação Curricular

Proc,o 12/PCCIZOZS Claudia Celeste Gomes Silva Cruz Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/202 Gabriela Celeste Silva sz Avaliação Curricular

Proc." 12/PCC/202 Fernando Gapo Martins Avaliacao Curricular

Proc,“ 12/PCC/2025 ...,-CPCG8/2025 Vanessa Pires Dos Santos Avaliaçao Curricular

Proc.“12/FCCI2025...,-CP069/2025 Greicy Marian Beça Pereira Avaliação Curricular

Proc.o 12/PC612025 ...,-CPC70/2025 Joana Salvador Oliveira Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ....-CPC72/2025 Olga Maria Martins Tavares Avaliação Curricular

Preco 12/PCC/2025 Marco Manuel Rodrigues Lopes Avaliação Curricular

Preco 1ZIPCC/2025 erene João Figueira Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ..,.-CPC76/2025 Gabriela Mercedes Machado Ochoa de Ribeiro Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ....-CPC77/2025 Maria Dolores Marques Simões Avaliaçao Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ..,.—CPC78/2025 Maria Helena Vitoria Rodrigues Campos Avaliaçao Curricular

Proc,“ 12/PCCI2025 ....-CP679/2025 Ariadne Nammur Siedlarczik Mariano Avaliação Curricular

Proc.“ 12/P0012025 ,,..—CPCBOI2025 Roberta Elisiane Barbosa Avaliação Curricular

Proc.“ 1ZIPCCIZOZS Leandra Marina Dos Santos Reis Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCCI2025 Michelle Barista Vaz Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ....-CPC86/2025 Vera Lúcia Ficher Nunes Avaliação Curricular

Proc,o 12/PCC/2025 ...,—CPCB7/2025 Sónia lbraima Marques dos Santos Avaliação Curricular

Proc,o 12/PCC/2025 ....-CPC88/2025 Raquel Sofia Laranjeira Alves Avaliação Curricular

Proc.o 12/PC612025 Sara Moraes Avaliaçao Curricular

Proc.“ 12/PCC12025 Sara Marques Silva Dias Avaliação Curricular

Proc." 12/PCC/2025 ,...—CP092/2025 Hugo Alexandre Martins Fernandes Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ...,-CPC93/2025 Patricia Alexandra Marinha Bolário Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ....-CPCa4I2025 Sofia Alexandra Oliveira vidal Avaliação Cun'icular

Proc? 12/PCC/2025 ....-CPC95I2025 Márcia Campos Soares Avaliação Curricular

Proc,o 1ZPCC/2025 ,...—CP041/2025 Carla Alexandra Oliveira Abrantes Rodrigues Avaliação Curricular

Proc,D 12/PCC12025 ,...—CP096/2025 Diana de Fátima Amaral Cimbron Avaliação Curricular
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Proc/a 12/PCC/2025 ..,.-CP097/2025 Maria Cristina Martins da Silva Lourenço Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 -CPC98/2025 Filipe Diegues Abrantes Afonso Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 Tânia Rodrigues de Oliveira Avaliação Curricular

Proc.“ 121PCC/2025 Daniela Soares Duarte Gil Barreto Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ....-CPC101/2025 Cintia Alexandra Peneira Dias Avaliação Curricular

Prue).o 12/PCC/2025 ....-CPC102/2025 Kelly Cristina da Rocha de Sousa Avaliação Curricular

Proc,o 1ZPCC/2025 .,.,—CPC104/2025 Catarina da Silva Carrão Avaliaçao Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 Ana Fillpa Da Sllva Amaral Avaliação Curricular

Proc.o12/PCC/2025 Ana Patrícia Rodrigues Ferreira Avaliação Curricular

Proc,“ 12/PCC/2025 Naide Maria Nunes Silva Avaliação Curricular

Proc,” 12/PCCIZOZS ,,..—CPC111/2025 Virgínia dos Santos da Trindade Morais Avaliação Curricular

Proc? 12/PCC12025 ,...—CP0113I2025 André Miguel Correia de Almeida Avaliação Curricular

Proo.o 12/PCC/2025 ,...—CPC114/2025 Ana Patrícia Novais Meia Leal Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ,...-CPC115/2025 Maria Lucinda Dos Santos Loureiro Martins Avaliação Curricular

Procf' 12IPCC/2025 -CPC116/2025 Rosalina Simões Linhares Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 Pedro Nuno Samos Pinto Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 Eiigênia Francisca Paulo Gaspar Avaliação Curricular

Proc,o 12/PCC/2025 ,..,-CPC119/2025 Eduarda Soiia da Silva Costa Avallação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ...,-CPC121/2025 Manuel João de Jesus Almelda e Sllva Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PCC/2025 ...,—CPC122/2025 Silvia Maria de Jesus Ferreira Fonte Avaliação Curricular

Proc.o12/PCC/2025 ....—CPC125/2025 Maria Helena da Costa Pereira Lopes Avaliação Curricular

Proc.” 12/PCC12025 -CP012612025 Margarida Maria De Jesus Maia Pinho Avaliação Curricular

Proc.“ 12/PC612025 Carla Sona da Cruz Tranche Avaliação Curricular

Proc? 12/PCC/2025 Maria Helena Simoes da Cunha Avaliação Curricular

Proc.o 12/PCC/2025 ...,-CPC129/2025 Francisca Maria de Sousa Trindade Avaliação Curricular

Proc.“ 12IPCC/2025 ..,,-CP085/2025 Sandra Pairlcia da Cruz dos Santos Amado Avaliação Curricular

Proc.a 12/PCCI2025 ....—CPC110/2025 Maria João Martinho Vloenie Avaliação Curricular

CANDIDATO(S) EXCLUÍDOS

Proc? 12/PCC/2025 CPC12/2025 Valeria del Valle Villarreal

Proc.o 12/PCC/2025 CPC14/2025 Amadeu Alexandre Gouveia Almeida

Prooo 12/PCC/2025 .,..-CPCZ1/2025 Ana Matilde Leira Almeida

Proc,” 12/PCC/2025 ....-CPC40/2025 Erika Teles Vieira da Silveira

Prvzae.o 12/PCC/2025 ....-CPC43I2025 Layra Suenne lea Rodrigues

Proc.“ 12/PCC/2025 v...-CPC45l2025 Olga Nunes Ferreira

Proc.a 12/PCC/2025 .,,.-CP050/2025 Paula Crisiina Jaciuho Moreira

Proc.“ 12/PCC/2025 ....-CPCSB/2025 Clniia Pais de Lima
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Nome Complelo

Proc.“ 12/PC012025 ...,-CPC5712025 Ana Rita Figuelredo Simões

Proc.“ 12/PCC12025 ...,-CPC5812025 Sónia Isabel dos Santos Pires

Proc.“ 12/PCC12025 ....-CPC6112025 Kamerin Moreira Da Silva Calvo

Prot).o 12/PCCIZ025 , —CPC7112025 Carla Idallna Martins Wda!

Proc.o 12/PCC12025 , —CPC73I2025 Yane Weira Batista Ribeiro

Proc.“ 12/PCC/2025 ,...-CPC83/2025 Antónia Manuel dos Santos Sampaio

Proc.o 12/PCC/2025 ....-CPCB4I2025 Maria José Cruz Freitas Castro

Proc.a 12/PCC/2025 ....-CPC90/2025 Filomena Maria Nunes Oliveira

Proc.“ 12/PCCI2025 .,..—CPC103I2025 Allne Crisllna da Silva

Promo 12/PCC/2025 ....—CPC112/2025 Griselda Elizabeth Quintanilla de Dominguez

Proc.o 12/PCC/2025 Daniela Pinho

Promo 12/PCC/202 Inês dos Santos Vidal
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